

Egendom- och avbrottsförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt

Försäkringsbolag: RiskPoint AB har fullmakt att teckna försäkring och hantera skador på vägnar av flera försäkringsbolag. Närmare information avseende det eller de försäkringsbolag som står på risk för en given försäkring anges tydligt i såväl offert som i försäkringsbrev.

Föreslagna försäkringsvillkor bifogas denna offert. Om offerten accepteras kommer fullständiga försäkringsvillkor även att översändas tillsammans med försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen är en egendomsförsäkring som täcker den försäkrades fysiska egendom i form av byggnader och lösöre samt avbrott till följd av ersättningsbar egendomsskada.

Byggnad/lös egendom: Försäkringen täcker fysisk skada på eller förlust av försäkrad egendom som nämns i försäkringsbrevet, på grund av plötsliga och oförutsedda händelser.

Avbrott: Försäkringen täcker sådan skada som består i att det försäkringsmässiga täckningsbidraget minskas eller går förlorat som en direkt följd av en ersättningsbar egendomsskada.



Vad ingår i försäkringen?

Försäkringsbelopp, liksom vissa specifika omfattningar avtalas individuellt och framgår av försäkringsbrevet.

- ✓ Brand
- ✓ Vatten
- ✓ Inbrott
- ✓ Storm
- ✓ Avbrott
- ✓ Extrakostnader

Försäkringen kan utvidgas med bl.a.:

- Maskinskada samt Maskinavbrott
- All Risk
- Krisförsäkring
- Lyftförsäkring
- Kulverförsäkring



Vad ingår inte i försäkringen?

För en fullständig överblick av vad som inte ingår i försäkringen hänvisas till försäkringsvillkoren. Nedan anges typiska undantag och begränsningar:

- ✗ Konstruktions- eller materialfel
- ✗ Slitage, rost, korrosion
- ✗ Nederbörd och snösmältning som trängt in i byggnad ur eller från avloppsledning
- ✗ Skada på byggnad genom sättning i mark eller grund



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen täcker inte skada orsakad av datavirus
- ! Försäkringen täcker inte skada till följd av krig eller terrorism
- ! Försäkringen täcker inte skada i den mån den omfattas av internationella sanktioner
- ! Försäkringen täcker inte skada orsakad av fel och brister som är kända eller borde vara kända av försäkringstagaren eller ansvarig medarbetare.
- ! Försäkringen täcker inte skada orsakad av bristfällig hantering, uppsåtlig otillbörlig handling och grov oaktsamhet hos försäkringstagaren eller ansvarig medarbetare.



Var gäller försäkringen?

- ✓ I Sverige samt inom Norden vid tillfällig förvaring om inte anges i försäkringsbrevet från RiskPoint



Vilka är mina skyldigheter?

- Du ska kontrollera att de uppgifter som lämnas i samband med ett erbjudande lämnas är korrekta
- Du ska informera försäkringsbolaget om det sker förändringar jämfört med vad som uppgetts när försäkringen tecknades
- I en skadesituation ska den försäkrade i rimlig mån verka för att begränsa skadan samt snarast anmäla skadan till RiskPoint i enlighet med försäkringsvillkoren



När och hur ska jag betala?

Premien förfaller till betalning vid försäkringens ikraftträdande och därefter förfaller premien årligen. Premiefaktura översänds tillsammans med försäkringsbrevet.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

I försäkringsbrevet anges datum och tid för försäkringens ikraftträdande samt datum och tid för när försäkringstiden avslutas. Försäkringen förnyas automatiskt om den inte sägs upp, se nedan.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen kan sägas upp med 30 dagars uppsägningstid till försäkringens förfalldatum (om inte annat anges i din försäkring). Du kontaktar din försäkringsrådgivare eller police@rpgroup.com och säger upp försäkringen att upphöra vid försäkringstidens utgång.

Av försäkringsvillkoret framgår om och hur försäkringen kan sägas upp i förtid under pågående försäkringsperiod. Om inget särskilt avtalats om uppsägning i förtid, kan försäkringen sägas upp i förtid om försäkringsbolaget väsentligen åsidosätter sina skyldigheter enligt försäkringsavtalslagen eller

försäkringsavtalet, om försäkringsbehovet faller bort eller om det inträffar någon annan liknande omständighet av väsentlig betydelse för försäkringsförhållandet, eller om försäkringsbolaget har ändrat villkoren med stöd av FAL 8:6 tredje stycket.